Eletrônica nº 005/2025, resolve ADJUDICAR o objeto acima especificado a empresa FORTE ENGENHARIA

E SOLUCOES LTDA, inscrita no CNPJ nº 38.167.742/0001-89 sediada à Rua 07, nº 08 Quadra 03, Bairro

Planalto Vinhais II, CEP 65.074-862, São Luís/MA, pelo valor global de R$ 844.562,39 (oitocentos e

quarenta e quatro mil quinhentos e sessenta e dois reais e trinta e nove centavos).

Afonso Cunha/MA, 30 de outubro de 2025.

DAGUIMAR GOMES DA COSTA.

Secretaria Municipal de Educação

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.